
  

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2024 m. rugpjūčio  d. įsakymu Nr. LŠCV3- 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2024 M. RUGPJŪČIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 

SEMINARAI, PASKAITOS 

 
RENGINIAI PAGAL VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ, 

MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2023–2025 METŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PRIORITETUS 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Seminaras „Socialinių, emocinių ir 

sveikos gyvensenos kompetencijos, 

jų ugdymo metodikos ir principai“ 

40 ak. val. programa „Socialinių ir 

emocinių kompetencijų programos 

„Think Equal“ taikymas įgyvendinant 

įtraukaus ugdymo principus 

mokyklose“ I modulis 

26 d. 

 

11.00 val. 

Kurnėnų 

Lauryno 

Radziukyno 

mokykla 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Ernesta Skeberė, 

„Think Equal“ 

programos 

koordinatorė, Lietuvoje 

VŠĮ „Domus solis“ 

atstovė 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojams 

Dalyvio mokestis 2 Eur. 

Grupė suformuota 

 

4 prioritetas 

 

2. 

Seminaras „Socialinių, emocinių ir 

sveikos gyvensenos kompetencijos, 

jų ugdymo metodikos ir principai“ 

40 ak. val. programa „Socialinių ir 

emocinių kompetencijų programos 

„Think Equal“ taikymas įgyvendinant 

įtraukaus ugdymo principus 

mokyklose“ I modulis 

29 d. 

 

12.00 val. 

Lazdijų 

švietimo centras 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Ernesta Skeberė, 

„Think Equal“ 

programos 

koordinatorė, Lietuvoje 

VŠĮ „Domus solis“ 

atstovė 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojams 

Dalyvio mokestis 2 Eur. 

Registracija 

www.semiplius.lt  

 

4 prioritetas 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems išduodamas pažymėjimas. Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis www.semiplius.lt; Daugiau 

informacijos - tel.: +370 318 51779, +370 650 82803, +370 620 22542;  

 

Direktorė                 Eglė Mačionienė 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/

